А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От __________ № _____________
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 05.07.2016  № 110-37-781-16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, находящегося на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ч.1 ст. 14, ч.3 ст. 22 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.1, ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, находящегося на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «город Саянск» от 05.07.2016 № 110-37-781-16, опубликованное в газете «Саянские зори», № 28 (3891) от 21.07.2016, (вкладыш «официальная информация» стр. 13-17) следующие изменения:
1.1. Пункт 20 главы 4 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «город Саянск»                                                      О.В. Боровский